

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000815	11/12/2015

Remisión: 001690 **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 002935 **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/582/2015
Proveedor : MARCONI DIAZ LOPEZ
Proyecto : E011[210] - Drenaje y Alcantarillado
Partida : 2471 - Artículos metálicos para bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS CUARTA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MAYOR ASUNTO 2 DEL DIA 10/12/2015)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 2" DE DIAMETRO CEDULA 40)	metro	60.000	\$ 100.67	\$ 6,040.20
2	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 2 1/2" DE DIAMETRO CEDULA 40)	metro	36.000	\$ 7,523.21	\$ 270,835.56
3	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 36" DE DIAMETRO DE 1/2" DE ESPESOR CEDULA 40)	metro	50.000	\$ 6,085.00	\$ 304,250.00
4	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 4" DE DIAMETRO CEDULA 40)	metro	42.000	\$ 330.83	\$ 13,894.86
5	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 3" DE DIAMETRO CEDULA 40)	metro	100.000	\$ 280.50	\$ 28,050.00
6	TUBO (DE ACERO AL CARBON DE 6" DE DIAMETRO CEDULA 40)	metro	50.000	\$ 691.67	\$ 34,583.50
7	VARILLA (CUADRADAS DE 1/2" X 1/2")	piezas	30.000	\$ 118.00	\$ 3,540.00
8	VIGA (IPR DE 10" X 6" X 38.70)	metro	80.000	\$ 1,350.00	\$ 108,000.00
9	VIGA (IPR DE 8" X 4" X 22.50)	metro	85.000	\$ 998.00	\$ 84,830.00



Recibió

 Nombre y firma



Autorizó

 Walter Miguel Franco Romero
 Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 854,024.12
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 136,643.86
Total: \$ 990,667.98

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000809	11/12/2015

Remisión: 001677 **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 002939 **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/596/2015
Proveedor : MARCONI DIAZ LOPEZ
Proyecto : E011[175] - Drenaje y Alcantarillado
Partida : 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACION DE OPERACION DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS CUARTA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 4 DEL DIA 10/12/2015)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	CODO (DE PVC. HDCO RD-26 DE 4" Ø X 22")	piezas	6.000	\$ 331.25	\$ 1,987.50
2	COPLE (DE PVC SANITARIO DE 6")	piezas	6.000	\$ 48.60	\$ 291.60
3	COPLE (DE PVC HIDRAULICO. RD-26 DE 3")	piezas	1.000	\$ 84.20	\$ 84.20
4	COPLE (DE PVC HIDRAULICO RD-26 DE 2 1/2")	piezas	6.000	\$ 58.05	\$ 348.30
5	COPLE (DE REPARACION DE PVC HDCO. RD-26 DE 4")	piezas	2.000	\$ 161.64	\$ 323.28
6	EXTREMIDAD DE PVC. HDCO. RD-26 (DE 3" TIPO CAMPANA)	piezas	1.000	\$ 314.40	\$ 314.40
7	INSERTOR (DE EXPANSION DE 1/2")	piezas	50.000	\$ 111.00	\$ 5,550.00
8	POLIDUCTO (DE 1/2" RD-9)	rollo	7.000	\$ 1,125.00	\$ 7,875.00
9	TAPON (DE PVC SANITARIO DE 6" REFORZADO)	piezas	1.000	\$ 64.80	\$ 64.80
10	TUBOS (DE PVC ALCANTARILLADO TIPO NOVAHOL DE 18" SERIE 20)	tramo	10.000	\$ 6,118.00	\$ 61,180.00
11	TUBOS (DE PVC SANITARIO DE 6" REFORZADO)	tramo	6.000	\$ 488.70	\$ 2,932.20
12	TUBOS (DE PVC TIPO NOVAHOL DE 12" SERIE 20)	tramo	34.000	\$ 2,580.00	\$ 87,720.00
13	TUBOS (DE PVC PARA ALCANTARILLADO TIPO NOVAHOL DE 6" SERIE 20)	tramo	36.000	\$ 611.90	\$ 22,028.40



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACION GENERAL S.A.S.



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACION GENERAL S.A.S.

Recibió
Juan A. Carrasco



Autorizo
Walter Miguel Franco Romero

Subtotal: \$ 190,699.68
 Descuento: \$ 0.00
 I.V.A: \$ 30,511.95
 Total: \$ 221,211.63

Nombre y firma

Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

